品番 : EA945BX-23
品名 : 5.0x 25mm ｺﾝｸﾘｰﾄｱﾝｶｰ(5本/Yﾀｲﾌﾟ/ｽﾃﾝﾚｽ)
株式会社エスコ
販売価格 685円（税抜）／ 円（税込）754
カタログ価
格
685円（税抜）／754円(税込)
在庫数
商品入数 5 販売単位 PK
カタログ
ページ
1290ページ
（2025/07/17 01:30現在）最新在庫： 10
仕様
メーカー サンライズ工業 型番 SY525
用途 電気工事、空調工事、配管工事などの
取り外し不要箇所への施工に最適
胴体外径 5.0mm
頭径 10mm 全長 25mm
下穴径 φ5.4mm 穿孔深さ 23mm
埋込深さ 20mm 最大取付物厚さ 5mm
最大荷重 引抜：2.94kN（試験値）
せん断：4.11KN（試験値）
許容荷重 引抜：0.50kN（長期）
せん断：1.32kN（長期）
材質 ステンレス 入数 5本
芯棒をハンマーで打ち込むことで本体先端が拡張し、コンクリート孔壁に固着します
器材の上から施工可能
芯棒を本体頂部に接するまで打込むことにより施工の完了が確認できるので、施工管理が容易
芯棒打ち込み式
Yタイプ（皿頭）
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.